PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 23/10/2025 - 09:52:23

` I * ,. Estado do Ceará O
Governo Municipal de Araripe. I _ ARARIPE› z Gabinete do Prefeito ‹zz.Ê'Íf-Í`§z'fÍ-.Ê`.".§Lz.

PORTARIA N9192/2825, 21 de maio de 2925.

V DISPÕE soBRE A EXONERAÇÃQ Do(A)
p U B |_"" ¢ A D 0 sEcRETÁRIo(A) MUNICIPAL Do TRABALHO

Em-23-/~Lc¬/.zzzâ E oEsENvo|.vIMENTo socIA|. E DÁ
Chefe de Gabinete _ouTRAs PRovIDENcIAs.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições

K' legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19 Exonerar a Sra. MARIA LUIZA DUARTE RODRIGUES RAMOS,

, , , portadora do RG NE
, inscrita no Cadastro de Pessoa Física CPF sob o n°

, residente e domiciliada a , N2
, , CEP: , do cargo de Secretário

Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social.

\ Art. 29 EXOnePai^ da função de ORDENADOR(A) DE DESPESAS DO FUNDO

\..' MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ARARIPE/CE.

Art. 32 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 21 de maio de 2025.

<¿zém~w@»wM s
1 o Pereira

Prefeito Municipal

A presente portaria e' republieada em :onêomai-:šsoe com a Lei Geraš de Protecão
de Dados, permanecendo inalteradcs seus efeitos legais. Decreto rx” 33,/2925.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem: 54969